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Valtiovarainministeriö 
 
 
 
 

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö 17.8.2018, VM115:00/2018 

 

 

Ympäristöministeriön lausunto valtiovarainministeriölle hallituksen esitykseen laeiksi varojen 
arvostamisesta verotuksessa annetun lain, kiinteistöverolain sekä verotustietojen julkisuudesta 
ja salassapidosta annetun lain 6 §:n muuttamisesta   

Kiinteistöverotuksen kehittäminen on ollut työn alla pitkään. Selvitysten mukaan 

rakennusten ja maapohjien arvostamisjärjestelmät on uudistettava, koska verotusarvot ovat 

yleisesti jääneet jälkeen kustannus- ja hintakehityksestä. Maapohjien osalta 

kauppahintojen kehityksessä on tapahtunut myös alueellista eriytymistä, mikä tulee ottaa 

nykyistä paremmin huomioon verotuksessa. Kiinteistöverotus on yleisesti nähty vähemmän 

haitallisena verotuksen muotona kuin esim. työn tai pääoman verotus, ja monet kv-

talousjärjestöt ovat suositelleet kiinteistöverotuksen roolin kasvattamista. Kansainvälisesti 

Suomen kiinteistöveroa pidetään edelleen maltillisena siitä huolimatta, että sen tuotto on 

kaksinkertaistunut viimeisten 10 vuoden aikana. Kiinteistövero osuus kuntien verotuloista 

on ollut nouseva, mutta jäänyt toistaiseksi alle 10 prosenttiin. Sosiaali- ja terveydenhuollon 

uudistuksen yhteydessä kiinteistöveron rooli kuntien verotuloissa tulee kasvamaan, vaikka 

sen tuottoa ei lisättäisi, koska kuntien kunnallisveroprosentteja alennetaan 12,47 %:lla ja 

kuntien yhteisövero-osuutta vähennetään.  

 

Lausunnoilla olevassa esityksessä on tarkoitus kehittää kiinteistöverotuksen lainsäädäntöä 

siten, että etenkin verotuskohteiden arvonmääritys toteutuisi paremmin ja 

yhdenmukaisemmin. Nykyisin käytössä olevat verotusarvon määräytymisperusteet ovat 

vanhentuneet ja verotusarvo/markkinahinnan arvioidaan vaihtelevan Suomen kunnissa 

erilaisissa kiinteistöissä väleillä 20-70 %. Näin ollen verotusarvot ovat liian matalia ja 

vaihtelevat liikaa, eikä yhdenvertaisuus toteudu nykyisessä kiinteistöverotuksessa 

kovinkaan hyvin.   

 

Esitys määrittää ennen kaikkea, kuinka rakennusten ja maapohjan verotusarvot 

määräytyvät. Esitys ei ota kantaa uuden järjestelmän veroprosentteihin, jotka käytännössä 

määrittävät uuden järjestelmän vaikutukset erilaisille rakennuksille, maapohjille ja 

omistajatahoille. Veroprosentit määritellään lailla syksyllä 2019. Esityksen keskeinen 

muutos on kiinteistöjen ja maapohjien arvonmäärityksen kehittäminen vastaamaan 

paremmin markkina-arvoja. Lisäksi verotusarvon määritystä yksinkertaistetaan 

rakennusten osalta. Tämä tarkoittaa maapohjan verotusarvojen määrityksen muuttamista 

kauppahintoihin perustuvaksi ja rakennusten kustannusarvion muuttamista alueellisesti 

määräytyväksi sekä verotusarvon määrittelyssä huomioitavien lisätekijöiden karsimista.  

 

Kiinteistöverotuksen kehittämisessä yhtenä tavoitteena on ollut maapohjan osuuden 

kasvattaminen verotuksessa. Maapohjan verotus on nähty neutraalina verona, joka ei 
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ohjaisi käyttäytymistä. Maapohjan markkina-arvo perustuisi vastaavien maapohjien 

kauppahintoihin. Maapohjan markkina-arvon määritystä vaikeuttaa esim. vastaavien 

maapohjakauppojen vähäisyys, jota kompensoidaan huomioimalla myös rakennettuja 

kiinteistöjä koskevia kauppahintatietoja. Selvää on, että maapohjan markkina-arvon 

määritys on tästäkin huolimatta haastavaa, koska joillakin alueilla ja sijainneilla tehdään 

hyvin vähän kauppoja. Maapohjan verotus perustuu kohtuulliseen hintatasoon, mikä 

varmistetaan muodostamalla verotusarvo siten, että maapohjan arvioitu markkina-arvo 

kerrotaan 70 prosentilla.    

 

Rakennusten markkina-arvo perustuisi rakennustyypin keskimääräisiin 

rakennuskustannuksiin. Rakennusten rakentamiskustannuksia päivitetään vuosittain ja ne 

eroavat rakennustyypin mukaan. Lisäksi huomioidaan rakentamiskustannusten erot 

alueiden välillä, johon on kaavailtu kuusi eri luokkaa, joiden kertoimet vaihtelisivat välillä 

0,79-1.Verotusarvon määritykseen liittyviä tekijöitä karsitaan siten, että esim. 

rakennusmateriaalin ja tehtävien peruskorjausten huomioimisesta luovutaan. Käytännössä 

rakennuksen verotusarvo perustuu ko. rakennustyypin rakentamiskustannuksiin ja 

ikäalennukseen. Perusparannuksien aiheuttamaa rakennuksen arvonnousua ei siis 

huomioida kiinteistöverotuksessa, mikä osaltaan helpottaa perusparannuksien 

toteuttamista.  Rakennusten verotus perustuu kohtuulliseen hintatasoon, mikä varmistetaan 

muodostamalla verotusarvo siten, että rakennusten rakentamiskustannus (ikäalennusten 

jälkeen) kerrotaan 70 prosentilla.    

 

Tässä lakiesityksessä toteutettava verotusarvojen määrityksen kehittäminen on 

kannatettavaa ja se parantaa nykyistä tilannetta.  

 

Kiinteistöverouudistukseen liittyy kuitenkin kysymyksiä, jotka edellyttävät harkintaa syksyllä 

2019 lakiesitystä annettaessa. Tässä esityksessä todetaan, että uudistus on 

lähtökohtaisesti kokonaisuutena veroneutraali, ja esityksessä on tehty arvioita 

veronmuutoksista. Nyt tehtyjen arvioiden perusteella suuria muutoksia kiinteistöveron 

määrissä olisi suhteellisen vähän, mutta arviot eivät ole vielä kovin tarkkoja. 

Ympäristöministeriötä kiinnostaa erityisesti uudistuksen vaikutukset asumisen 

kustannuksiin, etenkin valtion tukemassa sosiaalisessa asuntokannassa, jossa asukkaina 

on pienituloisia kotitalouksia. 

 

Yksi ulottuvuus on se, että tässä esityksessä olevien arvioiden mukaan tuottoneutraalien 

kunnittaisten kiinteistöveroprosenttien hajonta lisääntyy merkittävästi etenkin maapohjien, 

mutta myös rakennusten osalta.  Lisäksi sosiaali- ja terveydenhuollon uudistukseen 

liittyvän valtionosuuksien tasaus, jossa huomioidaan puolet kuntien kiinteistöveropohjasta 

koko maan keskimääräisellä kiinteistöveroprosentilla laskettuna, voi vaikuttaa 

merkittävästikin erilaisten kuntien käytössä oleviin tuloihin.  

 

Näin ollen syksyn 2019 lakiesityksen vaikutusarviot ovat tärkeitä ja niihin olisi panostettava. 

Mahdollisuuksien mukaan olisi toimitettava simulaatio uuden järjestelmän mukaisesta 

kiinteistöverotuksesta ja valtionosuuksien vaikutuksista, jolloin todelliset vaikutukset olisivat 

nähtävissä niin veronmaksajille kuin kunnille veronsaajina. Lisäksi olisi hyvä miettiä 

ratkaisuja mahdollisten suurten veromuutosten varalta.  
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Ympäristöministeriö pitää hyvänä, että rakennusten taloudelliseen arvoon vaikuttavan 

korjaushistorian määrittely irrotetaan lakiluonnoksen esittämällä tavalla verovelvollisen 

kiinteistöveroon liittyvästä ilmoitusvelvollisuudesta.  

 

Koska kuitenkin muutoshistoria vaikuttaa taloudelliseen ja sitä kautta verotusarvoon, tulee 

siitä olla tieto alue-ja rakennuskohtaisten perustasojen määrittelyssä.  

 

Kun vielä Suomen tulee raportoida rakentamista ja korjausrakentamista ja 

ympäristöministeriön tulee seurata rakentamisen kehitystä lainsäädännön ja muiden 

ohjausvälineiden näkökulmasta, ja näihin tarpeisiin on käytetty mm. 

kiinteistöveroilmoituksen kautta kertyneitä muutoshistoria, ympäristöministeriö esittää 

ratkaisumalliksi, että harmaan talouden torjumiseksi määrätty rakennushankeilmoitus 

sidotaan pysyvillä tunnisteilla (VTJ-PRT ja 1.11.2018 lähtien myös VTJ-PHT) 

kiinteistöverotuksen kohteena oleviin rakennuksiin ja tämä tietopohja otetaan nimetysti 

yhdeksi rakennuksen korjaushistorian tietopohjaksi.  

 
Verovelvollisen kiinteistötietojen tarkastusmekanismi on tähän mennessä ollut ainoa ja 
ajantasaisin tapa saada julkiselle hallinnolle tietoa rakennuskannan ajan myötä 
tapahtuvista muutoksista. Meneillään on suuntaus vähentää eri toimenpiteiden 
luvanvaraisuutta, siten muutostiedot eivät kattavasti kerry lupa- tai ilmoitusprosessien 
kautta. Valtiolla on mm. rakennuskannan energiatehokkuuteen ja hiilijalanjälkeen liittyviä 
velvoitteita ja seurantavastuita, joita varten rakennuskantaa koskevan tiedon saatavuus 
tulee varmistaa.  

 
Ympäristöministeriön näkökulmasta on keskeistä, että rakennuskantaan liittyvät 
verohallinnon tietovirrat, kiinteistöverotus ja sen tietojen vuosittainen tarkistaminen sekä 
rakennushankkeeseen ryhtyvän ilmoitusvelvollisuus, ovat tietorakenteeltaan yhteen 
toimivia ja että niiden rakennustiedot ovat käytettävissä irrotettuna verotuksesta.  
 

Ympäristöministeriön näkemyksen mukaan valtakunnalliset seuranta- ja tilastointitarpeet, 

niin kiinteistöverotuksen pohjaksi tarvittavat kuin yleisetkin, voisi valtaosaltaan toteuttaa 

rakennushankeilmoituksen kohteen ja kiinteistö- ja rakennuskohteen yhteisillä yksilöivillä 

tunnisteilla. Tietojen rakenteellistaminen niin että verohallinnolla olevat 

rakennushanketiedot ovat irrotettavissa verovelvollisen tiedoista, mahdollistaisi YM:n 

tarvitseman seuranta-aineiston saannin ja poistaisi päällekkäistä työtä mm. 

Tilastokeskuksessa. 

 

Yksityiskohtaisia huomioita 

 
Kun perusarvon laskentaperusteesta säädetään, YM pitää tärkeänä olla mukana. Samalla 
tulee yhdenmukaistaa pinta-alojen ja tilavuuden laskentaperusteet. Kun rakennuksen 
perusarvon laskentatavassa käytetään pinta-alan neliömetrimääriä tai tilavuuden 
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kuutiometrimääriä, olisi määritykset ennen tarkempaa ohjeistusta tai asetuksenantoa hyvä 
käydä läpi ympäristöministeriön rakennetun ympäristön osaston asiantuntijoiden kanssa. 

 
Uuden maapohjatyypin määritelmä on perusteltu, mutta muu -alkuinen käsite ei ole 
sanastotyön laatuvaatimusten mukainen eikä tue digitaalista tiedonhallintaa. YM ehdottaa 
toistaiseksi Muun maapohjan tilalle rakentamiseen soveltumaton maapohja. Ehdotus 
tulee käsitellä kansallisessa yhteentoimivuuden välineistössä ja muodostaa maapohjatyypit 
koodistoksi.  

 
Esityksessä: ”Verotustietojen julkisuutta ja salassapitoa koskevaan lakiin ehdotetaan 

otettavaksi säännökset, jotka mahdollistavat maapohjan verotusarvoa määrättäessä 
käytettävien maapohjan keskimääräisten aluehintojen tarkastelun Verohallinnon sähköisen 
karttapalvelun kautta. Ehdotetuilla muutoksilla on tarkoitus mahdollistaa vain 
arvostamisperusteiden uudistaminen, ei vaikuttaa kiinteistöverotuksen yleiseen tasoon.” 
 
Rakennustiedot tarkentuvat vuosittain kiinteistönomistajan kiinteistöveroilmoituksen kautta 
sekä rakennushankeilmoitusten kautta. Kiinteistöverotuksen kannalta olennaista on, että 
rakennushankeilmoitukset ovat yhdenmukaisessa rakenteessa kiinteistöä koskevien 
tietojen kanssa. Yhdessä nämä tietolähteet tuottavat yhteiskunnallisesti merkittäviä 
säästöjä, kun päällekkäinen työ poistetaan. 

 
 

6. Esityksen vaikutukset 
 

Esityksessä: ”Verohallinnon tietojärjestelmässä uudet arvostamissäännökset 
mahdollistavat kiinteistötietojen aiempaa koneellisemman käsittelyn. 
Verotusarvolaskentaan vaikuttavien yksityiskohtien vähentyessä voidaan aiempaa 
suurempi osuus kiinteistöjen vuosittaisista muutostiedoista saada viranomaislähteistä 
suoraan koneellisesti Verohallinnon kiinteistötietoihin ilman erillistä tallennusvaihetta.” 
 
Verohallinnon tietojärjestelmään kiinteistötiedot tulee tuoda yhteentoimivuuden 
välineistöön, jotta kaikissa meneillään olevissa ja tulossa olevissa kehittämishankkeissa ne 
voidaan huomioida ja sitä kautta merkittävästi lisätä koneellisen käsittelyn edellytyksiä. 
Tästä saadaan yhteiskunnalle kertautuvia hyötyjä. 
 
Esityksessä: ”Alueellisten hintojen määrittämiseen käytettävä järjestelmä on 
valtiovarainministeriön hanke-tilauksen (VM142:00/2016) perusteella 
Maanmittauslaitoksessa rakennettava järjestelmä, jota käytetään vain Verohallinnon 
maapohjan verotukseen liittyviä tarpeita varten eikä se liity Maanmittauslaitoksen muuhun 
toimintaan. Järjestelmästä, sen rakentamisesta ja ylläpidosta ei aiheudu hyötyjä 
Maanmittauslaitokselle. Järjestelmän ylläpito edellyttää resursseja.” 
 
Järjestelmässä pitää käyttää täysimääräisesti hyväksi Maanmittauslaitoksessa tehtyä 
kansainvälisiin standardeihin pohjautuvaa rakennetun ympäristön määritystyötä.  
 
Esityksessä: ”Maanmittauslaitos toimittaa Verohallinnolle verotusta varten tiedot 
kiinteistömuutoksista ja hinta-alueista viikoittain ja hinta-alueiden hinnoista kerran 
vuodessa. Lisäksi vuosittain toimitetaan tiedot hinta-alueiden muuttumisesta 
asemakaavamuutosten seurauksena.” 
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Tietojen toimittamisen tavoitetasoksi tulisi asettaa tietojen saaminen suoraan 
järjestelmästä, ei erillisiä määräaikoihin perustuvia toimituksia. 
 
Toistaiseksi ei ole määritetty prosessia, jonka myötä kuntien asemakaavamuutostiedot 
päätyisivät Maanmittauslaitokselle. Lain tasoista kirjausta ei voida tehdä. Voidaan asettaa 
tavoitetaso, mutta toistaiseksi jättää auki se mistä tiedot saadaan. Koneluettavan, 
rakenteellinen asemakaava on osa ympäristöministeriön vastuulla olevaa maankäyttö- ja 
rakennuslain uudistusta ja tästä on käynnissä kehitystyö.  
 
Esityksessä: ”Maanmittauslaitos varautuu tuottamaan kunnille kuntakohtaista 
hintainformaatioita syksyllä 2019, jonka perusteella kunta voi määrittää maapohjan 
kiinteistöveroprosentin. Toimitettavan hintainformaation laskentatavasta tai tarkkuudesta, ei 
ole vielä tarkkaa kuvaa. Syksystä 2020 eteenpäin vastaavan tiedon toimittaa Verohallinto 
perustuen edellisen vuoden verotustietoihin ja arvioihin verotusarvojen summittaisista 
muutoksista.” 
 

Asunto-osakerekisterissä tullaan säätämään rakennusten teknisistä ja 
ominaisuuspiirteisiin liittyvistä tiedoista, jotka vaikuttavat kohteen taloudelliseen 
arvoon. Tämän tulisi olla mukana hintainformaation määrittelyssä. 

 
Eri julkisissa rekistereissä olevista tiedoista koostuva rakennuksen ydintietosisältö 
muodostaa pohjan mm. hintatiedon laskennalle. Tietolähteitä ei tule siksi tässä 
rajata. Hintatietoa ei voida kytkeä rakennuslupaan perustuvaan tietoon, sillä sen 
tietosisältö ei ole pysy ajan tasalla.  
 
Esityksessä: ”Kiinteistöverotuksen toimeenpanossa sovellettavan rakennuskohtaisen 
yksikköarvon laatu määräytyy monen osatekijän laadun summana. Näitä osatekijöitä ovat 
muun muassa Väestörekisterikeskuksen rekisterin laatu, Tilastokeskuksen 
rakennusluokitus ja luokituksen käyttäjien kyky soveltaa sitä, rakennusluokille määriteltyjen 
indeksirakennusten edustavuus, rakennuksissa ajan myötä tapahtuvien muutosten 
havaitseminen ja niiden kustannusvaikutusten arvioinnin laatu, alueellisen hintaindeksin 
kattavuus ja laatu sekä tuotantoprosessin laatu.” 
 
Hintatietoa ei tämän vuoksi voida kytkeä rakennuslupaan, koska muutosten luvanvaraisuus 
vähentyy, eivätkä tiedot päivity sitä kautta. Esitetty verovelvollisen tietojen 
tarkastamisvelvollisuuden poistuminen vie myös pohjaa rakennuksissa ajan myötä 
tapahtuvien muutosten tietopohjalta ja sitä kautta verotusarvon määritykseltä. 

  
Esityksessä: ”Kuntien rakennusvalvonnan tietojärjestelmät toimivat väestötietojärjestelmän 
rakennustietojen alkulähteenä. Tämän vuoksi väestötietojärjestelmän muutosten lisäksi 
esitys edellyttää muutoksia väestötietojärjestelmään rakennustietoja toimittavien kuntien 
rakennusvalvonnan järjestelmiin sekä Suomen Kuntaliiton KuntaGML-
tietopalvelurajapintaan. Näihin tehtävien muutosten toteutuksesta ja käyttöönotosta päättää 
kukin mainittu taho itsenäisesti.” 
 

Ympäristöministeriöllä on oman hallinnonalansa yhteentoimivuuden 
koordinaatiovastuu. Tämän nojalla ympäristöministeriö teki päivitysesityksen JHS 
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178:n kunnan paikkatietopalvelurajapinnat suosituksesta. Työ valmistuu vuoden 
2018 aikana. Lausunnon mukaista lainsäädäntötyötä ei voida kytkeä vanhaan 
tilanteeseen ja päivittämättömiin tietopalvelurajapintoihin.  
 
KuntaGML:n hallintamalli määritellään JHS 178 meneillään olevassa päivitystyössä 
ja luonnoksen lainsäädännön edellyttämät muutokset KuntaGML:n skeemoihin 
tulee käsitellä uuden JHS 178 hallintamallin mukaisesti. 
 

6.4.5. Kunnat 
 
Ympäristöministeriö on samaa mieltä, että uudistuva ja digitalisoituva 
kiinteistöverotusprosessi edellyttää kuntien ja verottajan tiedonvälitysprosessien 
yhteensovittamista. Samoja rakenteellisen ja koneluettavan tiedon ratkaisuja tarvitaan 
laajemminkin valtion viranomaisten, yksityisensektorin ja kuntien välillä. Siksi on tärkeää, 
että ratkaisut käsitellään yhteentoimivuuden välineistössä eikä tehdä erillisratkaisuja 
kuntien, Maanmittauslaitoksen ja Verohallinnon välille. 
 
Esityksessä: ”Kuntien rakennetun ympäristön prosesseissa syntyviä tietoja julkaistaan jo 
nyt jatkuvasti ajantasaisina kuntien yhteisessä tietopalvelussa (www.kuntatietopalvelu.fi). 
Keskeisen tietosisällön muodostavat koneluettavat osoitetiedot, rakennustiedot, 
asemakaavatiedot, yleiskaavatiedot sekä rakennusluvat, poikkeamispäätökset ja 
suunnittelutarveratkaisut. Kuntia aktivoidaan avaamaan tietovarantonsa kuntien yhteiseen 
Palveluun, josta ne ovat myös kiinteistöverotuksen käytettävissä. Tavoitteena on, että 
kaikki kunnat ovat mukana kuntien yhteisessä Palvelussa vuoden 2020 aikana.” 
 
Ympäristöministeriön näkemyksen mukaan on hyvä, että kunnat käyttävät mahdollisimman 
kattavasti yhdenmukaisia tiedonrakenteita, esim. päivitetty KuntaGML:n 
rakennuslupaskeema. Tällöin muutokset ja päivitykset voidaan toteuttaa laajana ja 
kustannustehokkaasti. Yhdenmukaisen tiedonrakenteen käyttö mahdollistaa useat palvelut, 
josta tieto voidaan saada. Sen sijaan lainsäädäntöä ei voida sitoa yksittäiseen palveluun.  
 
Rakennetun ympäristön digiperiaatteissa on sitouduttu kansainvälisten standardien 
käyttöönottoon. KuntaGML ei toistaiseksi täytä tätä vaatimusta. JHS 178 päivitettävä 
KuntaGML:n hallintamalli on edellytys sille, että yksittäisiä JHS:n sisäisiä tietorakenteita 
voidaan muuttaa kansainvälisten standardien mukaisiksi. Tämän vuoksi säädöksissä ei tule 
viitata suoraan KuntaGML:ään, eikä muihinkaan yksittäisiin tiedonsiirtoformaatteihin. 
KuntaGML on ajan myötä väistyvä ja uudistuksen alla oleva tiedonsiirtoformaatti.  
 
Esityksessä: ”Maapohjan verotuksen uudistus edellyttää kunnilta kykyä välittää 
ajantasaista koneluettavaa kaavatietoa kiinteistöverotuksen käyttöön. Kaavatietojen 
saattaminen koneluettavaan muotoon (KuntaGML/JHS178) tulee edellyttämään kunnissa 
panostuksia. Digitalisaation kärkikunnat julkaisevat jo nykyisin kiinteistöverotuksessakin 
tarvittavat kaavayksikkötiedot KuntaTietoPalvelussa.” 
 
Useat kunnat julkaisevat jo nykyisin asema- ja yleiskaavatiedot avoimissa rajapinnoissa. 
Maininta KuntaTietoPalvelusta yksittäisenä palveluna tulisi poistaa.  
 

 
 



 

 Lausunto  7 (7) 
 

 

  

Timo Tähtinen 28.9.2018  VN/4347/2018 
  VN/4347/2018-YM-2 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 

Ympäristöministeriö Aleksanterinkatu 7 0295 16001 (09) 160 39320 kirjaamo@ym.fi 
PL 35 00100 Helsinki Internat. +358 295 16001 Internat. +358 9 160 39320 www.ym.fi 
FI-00023 Helsinki Finland    
Finland     
 

 

 

 
Rakennusneuvos Matti Vatilo 
 
 
 
Rakennusneuvos Timo Tähtinen 

 

 

  
Jakelu VM Valtiovarainministeriö 

 
  

         

  



Asiakirjan kansilehti

Asiakirjan tunniste
VN/4347/2018 - YM - 2

Asiakirjan MD5 tiiviste
a6 96 a3 a2 c1 15 9e 1d bb 5b a9 09 97 36 67 80

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja Allekirjoituspäivämäärä Varmenteen myöntäjä
Timo Tähtinen 2018 - 09 - 28T10:26:24 C= FI, O= Vaestorekisterikeskus

CA,
OU= Organisaatiovarmenteet,
CN= VRK CA for Qualified
Certificates - G2 \ OK

Matti Vatilo 2018 - 09 - 28T10:30:39 C= FI, O= Vaestorekisterikeskus
CA,
OU= Organisaatiovarmenteet,
CN= VRK CA for Qualified
Certificates - G2 \ OK


